**D**avid q' et salomon ad p  
 resionem nos reformauerit  
 qui archam dei fms et r'at'q  
 p duxit et dauid in tabnaau

de tione

De da  
gela

F1

dnm utq; in thoro locantur Qui  
 nunc in bello tota artificio tenz  
 e signifer qui bellu tota iputae  
 in pugna fat Cantor qui canu  
 mudoat e tubicna q signu ad  
 pugna dat Pretores qui utq;  
 totu regit sunt duces qui ag  
 mina ad pugna instrunt Canto  
 res: pucolis tegunt baculos ut  
 tabulas in manib; gerunt q pla  
 tel caput galos tegunt armis  
 bellu se ptegnit **spirituale bellu**

**U**bi in tubay clauore et  
 tubay clamore comitatur  
 et nosq; puale bellum in rapa  
 hay sopustanone et cleri rata  
 noie moptur Seritur namq;  
 bellu no tot caene et sanguine  
 sed aduq; pncipes et potestates  
 aduq; rectores tribay hay cont  
 puaha nequae q; Quasi ego  
 strenui milites pugnant dum  
 rans omib; utq; ratur ygnia  
 tela corrupstenday nequissimi  
 hostes imittit que fortes viri  
 fortiter suto fidei q; pellunt hos  
 tes vnoq; alter insistentes gladio  
 verbi da pstruunt Cantores  
 manu et voce alios ad armonia  
 intant q; et duces alios pugna  
 do manib; et voce hortando ad  
 ratame instigunt Interi par  
 ponitq; ad altae et p laborantib;

orationem intat sicut moyses in  
 monte stans pro pugnantiib;  
 orabat **De lectore**

**L**ector qui qm eptam  
 intat est pro qui edicta  
 impatoris p tota pdicat ydiores  
 vore ad gduale et alla raturu  
 eliguntur et forores manu  
 ad ductu pduuntur qam desine  
 tib; in tam alij susurrut ita  
 milu laborantib; in pho alij co  
 states corde subueniunt Dm  
 que in voce et organu iubilat  
 q; victoria in plausu et canu cele  
 brat Dyatona qui crea in malto  
 intat e pro qui parte bello  
 agnia dispa in tuba ratur Sed  
 q; exhortado alloq; sigt q;  
 ipator vntores affatu Sed hu  
 oblied offert sigt q; spoka  
 vntoreib; tota victore diuiduntur  
 Tantaq; offatony e laus qua offert  
 impatori **De dauid et goha**

**M**ultiplex itaq; hoste abihu  
 qui et iosue supato et vntoi  
 ipro ob parq; habundantiam neq;  
 ligona isaluta tura philisti  
 aduq; ista rouchiut crudeli  
 bellu indinut Ex q; gohas  
 pcedit duellu petit Qui dauid  
 ni pastorali pera onit finda  
 et lapide ai deent ipro mu  
 rone pcedit ipud ante libatq;

lade fige q; tota a fo  
 one filio di in ad m  
 totu piam Cantor  
 quoniam in ipro m  
 alitudo psumit ipro  
 dnt mopte et spora  
 dntu dntu et spora  
 totu sequitur p  
 quoniam dntu et spora  
 mntu pntu pntu  
 q; angustu in ipro  
 hntu pntu pntu  
 ipro mopte hntu  
 nuy pntu pntu  
 gntu in pntu dntu  
 te totu pntu  
 mntu pntu in ipro  
 om de dntu pntu  
 de dntu totu mntu  
 et in mntu pntu  
 ad mntu pntu  
 Quod in mntu pntu  
 de dntu mntu et  
 mntu totu pntu  
 totu ad mntu pntu  
 ad lant totu pntu  
 mntu in ipro pntu  
 de dntu totu pntu  
 mntu totu pntu  
 om totu mntu  
 pntu pntu  
 mntu totu pntu  
 hntu ad pntu mntu  
 si dntu totu in pntu

Invenna capbetur iudans placet in  
Rior spualibus armis induitur  
adversario cogeditur 2 plus amia  
Epitum **De pinguia**

**N**or ut dictum est in figura  
pesserat qui dauid in gohia  
congressu pphim a tyrannide eg  
gauerat q xpc in dyabolo duct  
lum subit et pphim effsum ab  
o opunt philistim nasp usul  
spugnabat et demonu taterua  
hmanu gong vexabat hostes  
font ane dei anem duxerant  
et demones font nypol tyranos  
fontant hostes se ballo mume  
rant et demones p philosophos  
et poetas orores firmamiat Go  
has agnumbq dei qpbabat et  
dyabola cultoribq dei p ydolata  
insultabat Dauid a pre suom  
pugniam amittit 2 xpc a pre i  
mudo ad certame dirigitur Da  
uid ocul pamt 2 xpc inaretel ad  
passua vite cogitant Dauid visu  
et hene supant et xpc dyabo  
septentem denicit Dauid omibq  
derictis ad leu certamib tondit  
et xpc d hctis disipul ad conha  
bula hostu venit Venete dauid  
clamor in castris oritur et xpc  
inter iudeos veniente clamor reus  
est motu oritur Dauid a militibq  
armis saul induitur mox q esca  
entur et xpc a militibq vestibq  
pplati s. purpura et clamide corti  
nea induitur mox q esdem orit  
Dauid font philistiu baculo por

tant et xpc contra dyabolum  
cruce baulant dauid mlti et  
xpc vas asept areto plenum  
hostis funda et lapide prosternit  
et dyabola xpi carne ematur  
Fundam ipse xpi caro p lapide  
ca aia p dauid cu dretas melli  
tetur penta itaq de funda crassa  
fontem supbi penetrat q aia  
xpi de carne tormens crassa  
rgnu trani pene tras infernu  
spolant ipse oise viciu iugulat  
q p mortem mortu auctorem  
vicerat Reuso dauid pto letat  
et xpc ab inferis regno pphim  
fidem cogitatur Dauid usum  
veniet a milib in cantu capitur  
et xpc ab usum relos asensuq  
ab angelis ymnilogis laudibq sus  
cipitur **De armis**

**S**ardos itaq pugni in pro  
pito in haste cogitatur armis  
munitur spualibq q pugnatuq  
est contra spualia neque Demq  
scandalis pro orno se induit cap  
humerali pro galca tegit totum  
corpq alba p lanta vestit Om  
tolam ralo amdat q hastam  
ad i ppedu vibrat Ungulo pro  
arm se ongt subingulum pro  
fatera sibi appedit Casula pro  
clipeo ptegitur mampulo pro  
pugillis clava vntur Porro libri  
inquo est verbu dei pro gladio  
armat per confessione damnis  
dyaboli sminatur s q hostis ad  
singulae certame puorat Quasi

De arm

apostolorum qui vocati sunt a domino  
secuti sunt. Illa ad letitiam mentis  
eorum quam habuerunt de promissione  
huiusmodi et de miraculis que per  
se fieri videbantur. Evangelium  
ad sui predicacionem usque ad partem  
temporis. Deinceps vero quod agitur  
in officio missae ad illud tempus  
refertur quod est a dominica in  
pueri obuiauerit ei usque ad ascen-  
sionem eius sive pentecostem.  
Omnino verba ista presbiter dicit ascen-  
ta usque nobis quoque habet omnino  
designat quam illis credebatur in  
monte de iherosolymis. Illud quod sequitur  
significat tempus in diebus in se  
pulsatis iocant. Et in panibus  
in omnino mittit quam ipsi ad  
corpus redire demonstrat. Quod  
postea celebratur significat illud  
salutaris quod ipse fecit discipulis  
suis fractione oblatarum illa signi-  
fractione quam duobus fecit in  
euangeliis. **in missa sit**

**N**unc dicendum est unde missa  
ordinem suscepit et quibus  
cum amaret. Hanc in primis  
dominus ipse sacerdos secundum ordinem  
mactans instituit qui et panem  
et vino corpus suum fecit et  
sanguinem et ob memoriam suam  
celebrare hoc precepit. Hanc  
apostolus amaret dominus super panem  
et vinum verba que dominus dixit  
et dominica omnia dixerunt.  
Deinde successores aliorum epistolam

et euangelia legi statuerunt alii  
tantum alii alia adixerunt qui  
de ore domini domini dilexerunt.

**Q**uestio itaque de mactatione  
papa psalmus ad missam  
inisse tantum instituit de quibus  
grigorius papa postea antiphonas  
ad missam modulando composuit.  
Vnde adhuc prius versus eorum  
psalmi adhuc cantantur qui olim  
tota ad mactationem cantabantur. Gloria  
patri in terra sinodus composuit et  
damasus papa ad missam can-  
tam composuit. Cyrillus papa siluestri  
papa de gratia suscepit quod grigorius  
papa ad missam tantum instituit.  
Gloria in excelsis deo angelus  
angelus grigorius in primis cantat  
si hylarius episcopus putantur ab illo  
loro laudamus te usque in finem  
composuit. thelephorus autem papa  
ad missam tantum instituit. Simu-  
rius vero papa in festis tantum  
tantum instituit. Dominus bobisium  
de veteri testamento per et libris  
Ruth et super panem bobisium de  
novo testamento idem de euangelio  
acceptum. Et in spiritu suo et epistolis  
pauli. Nunc vero de apo-  
calypsis. Tunc apostolica ordo  
fante dominus dicit docuit et clemens  
papa et anacletus ad missam diu  
composuit. Dionisius ambrosius papa  
composuit sed gelasius papa antiphonas  
et ad missam diu instituit. Epistolam

et euangelia legi statuerunt alii  
tantum alii alia adixerunt qui  
de ore domini domini dilexerunt.  
Questio itaque de mactatione  
papa psalmus ad missam  
inisse tantum instituit de quibus  
grigorius papa postea antiphonas  
ad missam modulando composuit.  
Vnde adhuc prius versus eorum  
psalmi adhuc cantantur qui olim  
tota ad mactationem cantabantur.  
Gloria patri in terra sinodus  
composuit et damasus papa  
ad missam cantam composuit.  
Cyrillus papa siluestri  
papa de gratia suscepit quod  
grigorius papa ad missam  
tantum instituit. Gloria in  
excelsis deo angelus angelus  
grigorius in primis cantat si  
hylarius episcopus putantur  
ab illo loro laudamus te usque  
in finem composuit. thelephorus  
autem papa ad missam tantum  
instituit. Simurius vero papa  
in festis tantum tantum  
instituit. Dominus bobisium  
de veteri testamento per et  
libris Ruth et super panem  
bobisium de novo testamento  
idem de euangelio acceptum.  
Et in spiritu suo et epistolis  
pauli. Nunc vero de apostolica  
ordo fante dominus dicit docuit  
et clemens papa et anacletus  
ad missam diu composuit.  
Dionisius ambrosius papa  
composuit sed gelasius papa  
antiphonas et ad missam diu  
instituit. Epistolam

et euangelium alexander papa  
 legi ad missam instituit **Gregorius**  
 aut presbiter lectionarium et ewan-  
 gelium ut hodie habet ecclesia  
 collegit sed damasi papa ut nunc  
 moris e legi resunt **Graduale**  
 et alia ambrosii composuit sed  
 gregorius papa ad missam tantam  
 instituit **Cum** ora in festis diebus  
 nomina ad iubili dicitur iubilee  
 statuit **Si** abbas nobilis de sa-  
 gallo sequens p nouis com-  
 posuit quas nicolaus papa ad  
 missam tantam reseruit **Anastasi**  
 papa scriuit ut du euangelium legi  
 nulla sedat **Ordo** in omni die  
 constantinopolitana synodus com-  
 posuit sed damasi papa ad mis-  
 sam tantam statuit **Officium** g-  
 gregorius papa reseruit et ad missam  
 tantam statuit **De sanctis vestibus**

**A**postoli et eorum successores  
 in condianis vestibus et lig-  
 nob talibus missas celebraverunt  
 sed demum tunc petro usum  
 factum vestium q lege supsit et  
 stephanus papa in sacris vestibus  
 missas celebrari instituit. **De pherina**  
 autem papa vithus **Urbanus** vero  
 papa auro ut argenteo talibus  
 et patens instituit offerri **Alex-**  
 ander papa pane et vinu tantum  
 offerri ad missam statuit sicut et  
 dno instituit et aqua admista

resunt sicut et apostolica traditio  
 docuit **Silvester** papa limo cor-  
 pali offerri statuit sicut et ioseph  
 dicitur corpa in syndone munda  
 voluit **Orate** pro me **Leo** papa  
 dia statuit hic et pfectiones  
 reseruit **Sursim** corda & ihe-  
 roma **Stat** agamus de apostolo  
 est scriptum **Pfectiones** dyomsq  
 anopaghta putat reseruisse  
 sed **gelasius** papa ad missam  
 instituisse **Santa** sancta sancta  
 sexta papa & ysaya dimidium  
 de euangelio composuit et ad  
 missam tantam statuit **De canone**

**Q**uoniam **gelasius** composuit  
 sed **gregorius** caput diebus  
 moru intermisit **Leo** papa stin  
 factum immaculatu hoc apposuit  
**De** in dno quid docuit **Matthaeus**  
 composuit **gregorius** vero ad missam  
 tantam reseruit sicut apostolica  
 doctrina tradit hic et capitulum  
**predens** **Orona** **preps** et **seques**  
**libra** nob addit **Benedictione**  
 epalon **nuncius** **epi** **apla**  
 discipula & magisterio **apla**  
 fedit qual p babue studium  
 deo **hinc** **aurit** **ambrosius** dicit  
 cepit **ist** **mob** **q** **co** **vsq** **quaz** **con**  
 ualuit **Apostolica** autem hanc tantum  
 q finita missa presbiter dicit. **p**  
**dm** **semper** **vobiscum** **Innocentius**  
 papa dia instituit et **paron**

et euangelium alexander papa  
 legi ad missam instituit  
 Gregorius aut presbiter  
 lectionarium et ewan-  
 gelium ut hodie habet ecclesia  
 collegit sed damasi papa  
 ut nunc moris e legi  
 resunt Graduale et alia  
 ambrosii composuit sed  
 gregorius papa ad missam  
 tantam instituit Cum ora  
 in festis diebus nomina  
 ad iubili dicitur iubilee  
 statuit Si abbas nobilis  
 de sagallo sequens p  
 nouis composuit quas  
 nicolaus papa ad missam  
 tantam reseruit Anastasi  
 papa scriuit ut du  
 euangelium legi nulla  
 sedat Ordo in omni die  
 constantinopolitana  
 synodus composuit sed  
 damasi papa ad missam  
 tantam statuit Officium  
 gregorius papa reseruit  
 et ad missam tantam  
 statuit De sanctis  
 vestibus Apostoli et  
 eorum successores in  
 condianis vestibus et  
 lig nob talibus missas  
 celebraverunt sed demum  
 tunc petro usum factum  
 vestium q lege supsit  
 et stephanus papa in  
 sacris vestibus missas  
 celebrari instituit  
 De pherina autem  
 papa vithus Urbanus  
 vero papa auro ut  
 argenteo talibus et  
 patens instituit  
 offerri Alexander  
 papa pane et vinu  
 tantum offerri ad  
 missam statuit sicut  
 et dno instituit et  
 aqua admista

In salutaris veteris testamenti et  
 xpi in salutaris noui testamenti  
 salutaris xpi qd dignus e nomini  
 testamenti qua veteris testamenti  
 populi aut dnm in spu eius esse  
 ait ut in spu et mente orare  
 moneat Ore orat qui tantu ver-  
 ba pronuntiat Ore et spu orat q  
 voba per interpretatione dister-  
 nit q ore pronuntiat Spu et ore  
 orat qui voba q dicit dnm et  
 reuera intendit Non oro sed ore  
 dicit q vobis tong oritur q pmt  
 Oro ab oratio vocatur quasi  
 ca pto et corpis e ore pnaa  
 et futura bona oratur Colica  
 io q sub ca pto in vnu colligitur  
 hoc e aut disticta int oratio  
 et collecta Quid oro vocatur  
 qd ad missa di h<sup>o</sup> at collecta  
 qd ad professionem in patione sup  
 xpm dicitur Oro q missa dicit  
 q in ea oro xpo p sacerdote  
 ad deu mittitur Hanc in dextra  
 pte altaris dco dicitur q in m  
 iudicio statuti ad dextera ora  
 Omnes orationes ad deu parit digni  
 et p dnm nrm ihu xpm in spu  
 sco colludimus quia nra iuste pe-  
 tra a patre p filiu in vnitate  
 spub sancti dari cedimus Deu  
 qui venturus e ad n in xonis-  
 mus dicitur in quibus diabolus  
 dicitur p iudiciu adiuramus  
 vbi q in ea oro tong oritur i vnu colligitur

pter tres causas ad oriente  
 nob vertimus in oratione Vna est  
 q in oriente e patria nra illius  
 paradisi vni nob expulsos de  
 long orientes ergo contra para-  
 disum nob vtmus q redimim  
 illuc petimus Alia e q mane  
 surgit corp q reli et lux dies  
 ad orientem itaq nob vertimus  
 q xpm q est oriel et lux vbi  
 nob adorare signamus Quis esse  
 debemus reli et lux q vult  
 in nobis oriri Tercia e quia  
 sol in oriente oritur p quem  
 xps sol iusticie q pmtur Ab  
 ho pmissum tenemus qd in iur-  
 atione ut sol fulgeamus in  
 oriente ergo cont omni solis  
 nob vtmus ut solem angeloz  
 nob adorare intelligamus et ut  
 ad memoriam iuocemus gloriam  
 nre iurisdictionis q orit p dextera  
 solis que in oriente q mori  
 respeximus tanta gloria in oriente  
 resurgit videmus Tertio di a legedo  
 Epla di sup missa Epi super  
 psala di missa q sunt pphie sup  
 hie ita eple sup euageliu  
 sunt Hanc ade legimus q vni  
 p ea nob ad xpm ferimus Vni  
 duali a qdibus dicitur quia i  
 qdibus tantur hoc ena respoto  
 di q roro tantante ab vno  
 vobis responatur et illo spu  
 vno tantante a roro respodet